MC TEAM PIANETA MOTO UBIRA

www.ultracross.it
MYLAPS

1™ APT Team Pianeta Moto FMI CAM - Napoli Motor Festival

.1/\ APT Team Pianeta Moto

1™ Manche Ippodromo Agnano - Napoli 1,100 km
1° Gruppo 30/03/2019 16:00
Gara (10:00 Tempo) Iniziato a 17:55:19

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:05.462 +0.519 18:02:23.876
(101) LULLO DAMIANO 7 1:07.088 +2.145 18:03:30.964
1 1:02.884 +2.906 17:56:40.060 8 1:06.214 +1.271 18:04:37.178
2 1:01.296 +1.318 17:57:41.356 9 18:05:42.121
3 1:02.289 +2.311 17:58:43.645
4 1:01.762 +1.784 17:59:45.407 (5) CAPRIO VIRGINIO
5 1:01.048 +1.070 18:00:46.455 1 1:17.053 +4.594 17:56:57.742
6 1:01.552 +1.574 18:01:48.007 2 1:15.625 +3.166 17:58:13.367
7 18:02:47.985 3 1:16.468 +4.009 17:59:29.835
8 1:00.345 +0.367 18:03:48.330 4 1:14.578 +2.119 18:00:44.413
9 1:00.077 +0.099 18:04:48.407 5 1:15.056 +2.597 18:01:59.469
10 1:00.613 +0.635 18:05:49.020 6 1:13.526 +1.067 18:03:12.995
7 18:04:25.454
(3) CONSALES TOMMASO 8 1:13.201 +0.742 18:05:38.655
1 1:03.792 +2.740 17:56:40.515 9 1:15.115 +2.656 18:06:53.770
2 1:01.558 +0.506 17:57:42.073
3 1:02.439 +1.387 17:58:44.512
4 1:01.984 +0.932 17:59:46.496
5 18:00:47.548
6 1:02.630 +1.578 18:01:50.178
7 1:01.243 +0.191 18:02:51.421
8 1:01.564 +0.512 18:03:52.985
9 1:02.043 +0.991 18:04:55.028
10 1:01.277 +0.225 18:05:56.305
(1) ZOCCOLA ALFONSO
1 1:04.873 +4.877 17:56:42.777
2 1:02.801 +2.805 17:57:45.578
3 1:02.240 +2.244 17:58:47.818
4 1:01.922 +1.926 17:59:49.740
5 1:01.775 +1.779 18:00:51.515
6 1:02.883 +2.887 18:01:54.398
7 1:02.427 +2.431 18:02:56.825
8 1:01.540 +1.544 18:03:58.365
9 1:01.113 +1.117 18:04:59.478
10 18:05:59.474
(77) LA MANNA PAOLO
1 1:04.796 +2.347 17:56:45.958
2 1:05.262 +2.813 17:57:51.220
3 1:04.504 +2.055 17:58:55.724
4 1:04.017 +1.568 17:59:59.741
5 1:04.466 +2.017 18:01:04.207
6 1:03.162 +0.713 18:02:07.369
7 1:02.660 +0.211 18:03:10.029
8 1:02.713 +0.264 18:04:12.742
9 18:05:15.191
10 1:03.019 +0.570 18:06:18.210
(508) SANTAGATA ANTONIO
1 1:10.412 +5.208 17:56:49.228
2 1:07.846 +2.642 17:57:57.074
3 1:06.165 +0.961 17:59:03.239
4 1:07.221 +2.017 18:00:10.460
5 1:06.219 +1.015 18:01:16.679
6 18:02:21.883
7 1:06.371 +1.167 18:03:28.254
8 1:06.413 +1.209 18:04:34.667
9 1:05.898 +0.694 18:05:40.565
(262) ORSI ALFONSO
1 1:08.732 +3.789 17:56:49.667
2 1:08.046 +3.103 17:57:57.713
3 1:07.177 +2.234 17:59:04.890
4 1:07.185 +2.242 18:00:12.075
5 1:06.339 +1.396 18:01:18.414
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Enzo Petraglia
www.mylaps.com
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